（証券コード：6137）
平成 21年 6月 24日

株 主 各 位

東京都江戸川区西小岩三丁目 35番 16号
(本社事務所 東京都墨田区太平三丁目 4番 8号)
小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 小池 哲夫

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 21年 6月 9日にご送付いたしました「第 86期定時株主総会招集ご通知」の
記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．「会社役員に関する事項」・・・１３ページ
  ②取締役および監査役の報酬等の総額（注）

修正前
１．上記には、平成 20年６月 27日開催の第 86期定時株主総会終結

の時をもって退任した取締役１名を含んでおります。

修正後
１．上記には、平成 20年６月 27日開催の第 85期定時株主総会終結
の時をもって退任した取締役１名を含んでおります。

２．「連結注記表」・・・２４ページ
  ②重要な減価償却資産の減価償却の方法 リース資産 3行目

修正前
なお、所有権ファイナンス・リース取引のうち、リース取引開始日が

平成 20 年３月 31 日以前のリース取引については、通常の賃貸借取
引に係る方法に準じた会計処理によっております。

修正後
なお、所有権移転外ファイナンス・リース取引のうち、リース取引開

始日が平成 20 年３月 31 日以前のリース取引については、通常の賃
貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっております。

 ※修正箇所は下線にて表示しております。

以 上